



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.03.29.02

Tendo presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação nos autos processo licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.03.29.02**, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (BOMBAS CENTRIFUGAS, SUBMERSAS, COMPRESSORES, DESSANILIZADORES E ROÇADEIRAS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA-CE, bem com, o Parecer da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela e o Termo de Adjudicação proferido pela Comissão de Pregão, o Senhor Ordenador de Despesas abaixo nomeado, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal Nº 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal nº 10.520/02, resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:

LOTE 01 – COTA PRINCIPAL – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BOMBA CENTRIFUGA MONOESTÁGIO C7XN51,5CV MONOFÁSICO	23	UND	THEBE/ THA-16 AL	R\$ 1.696,93	R\$ 39.029,39
02	BOMBA CENTRIFUGA MULTIESTÁGIO KV 3,0 CV 4 ESTÁGIOS TRIFÁSIO	15	UND	THEBE/P-11/4 NR	R\$ 2.548,72	R\$ 38.230,80
03	BOMBA SUBMERSA 4AT2-04 0,5 CV MONOFÁSIO	38	UND	THEBE/TSM- 1007D	R\$ 1.132,20	R\$ 43.023,60
04	BOMBA SUBMERSA 4AT2-04 0,5 CV TRIFÁSIO	38	UND	THEBE/TSM- 1007D	R\$ 1.171,41	R\$ 44.513,58
05	BOMBA SUBMERSA 4AT2-07 0,75 CV MONOFÁSICO	38	UND	THEBE/TSM- 1807D	R\$ 1.141,67	R\$ 43.383,46
06	BOMBA SUBMERSA 4AT2-07 0,75 CV TRISÁFICO	38	UND	THEBE/TSM- 1807D	R\$ 1.182,90	R\$ 44.950,20
07	BOMBA SUBMERSA 4AT2-10 1,0 CV MONOFÁSICO	38	UND	THEBE/TSM- 1810D	R\$ 1.299,84	R\$ 49.393,92
08	BOMBA SUBMERSA 4AT2-10 1,0 CV TRIFÁSICO	38	UND	THEBE/TSM- 1810D	R\$ 1.328,23	R\$ 50.472,74
09	BOMBA SUBMERSA 4AT2-12 1,5 CV MONOFÁSICO	38	UND	THEBE/TSM- 1812D	R\$ 1.477,61	R\$ 56.149,18
10	BOMBA SUBMERSA 4AT2-12 1,5 CV TRIFÁSICO	38	UND	THEBE/TSM- 1812D	R\$ 1.468,15	R\$ 55.789,70
11	BOMBA SUBMERSA 4AT2-15 2,0 CV MONOFÁSICO	38	UND	THEBE/TSM- 1815D	R\$ 1.731,77	R\$ 65.807,26



12	BOMBA SUBMERSA 4AT2-15 2,0 CV TRIFÁSICO.	38	UND	THEBE/TSM- 1815D	R\$ 1.668,23	R\$ 63.392,74
13	BOMBA SUBMERSA 4AT6-12 3,0 CV TRIFÁSICO	38	UND	THEBE/TSM- 3515D	R\$ 2.040,68	77.545,84
14	BOMBA SUBMERSA 4AT6-15 4,0 CV TRIFÁSICO	23	UND	THEBE/TSM- 3518D	R\$ 2.694,66	R\$ 61.977,18
15	COMPRESSOR PARA LIMPEZA DE POÇO 30 PCM	3	UND	THEBE/CMV- 30 AD	R\$ 6.707,09	R\$ 20.121,27
16	MOTOR A DIESEL 15 HP COM PARTIDA ELÉTRICA	3	UND	THEBE/ZM 150DE	R\$ 3.739,67	R\$ 11.219,01
VALOR POR LOTE					R\$ 764.999,87	

LOTE 02 – COTA RESERVADA – EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA/ MODELO	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
01	BOMBA CENTRÍFUGA MONOESTÁGIO C7XN51,5CV MONOFÁSICO	7	UND	THEBE/THA- 16 AL	R\$ 1.686,61	R\$11.806,27
02	BOMBA CENTRÍFUGA MULTIESTÁGIO KV 3,0 CV 4 ESTÁGIOS TRIFÁSIO	5	UND	THEBE/P- 11/4 NR	R\$ 2.533,23	R\$ 12.666,15
03	BOMBA SUBMERSA 4AT2-04 0,5 CV MONOFÁSIO	12	UND	THEBE/TSM- 1007D	R\$ 1.125,32	R\$ 13.503,84
04	BOMBA SUBMERSA 4AT2-04 0,5 CV TRIFÁSIO	12	UND	THEBE/TSM- 1007D	R\$ 1.164,29	R\$ 13.971,48
05	BOMBA SUBMERSA 4AT2-07 0,75 CV MONOFÁSICO	12	UND	THEBE/TSM- 1807D	R\$ 1.134,73	R\$ 13.616,76
06	BOMBA SUBMERSA 4AT2-07 0,75 CV TRISÁFICO	12	UND	THEBE/TSM- 1807D	R\$ 1.175,71	R\$ 14.108,52
07	BOMBA SUBMERSA 4AT2-10 1,0 CV MONOFÁSICO	12	UND	THEBE/TSM- 1810D	R\$ 1.291,94	R\$ 15.503,28
08	BOMBA SUBMERSA 4AT2-10 1,0 CV TRIFÁSICO	12	UND	THEBE/TSM- 1810D	R\$ 1.320,16	R\$ 15.841,92
09	BOMBA SUBMERSA 4AT2-12 1,5 CV MONOFÁSICO	12	UND	THEBE/TSM- 1812D	R\$ 1.468,63	R\$ 17.623,56
10	BOMBA SUBMERSA 4AT2-12 1,5 CV TRIFÁSICO	12	UND	THEBE/TSM- 1812D	R\$ 1.459,23	R\$ 17.510,76



11	BOMBA SUBMERSA 4AT2-15 2,0 CV MONOFÁSICO	12	UND	THEBE/TSM- 1815D	R\$ 1.721,24	R\$ 20.654,88
12	BOMBA SUBMERSA 4AT2-15 2,0 CV TRIFÁSICO.	12	UND	THEBE/TSM- 1815D	R\$ 1.658,09	R\$ 19.897,08
13	BOMBA SUBMERSA 4AT6-12 3,0 CV TRIFÁSICO	12	UND	THEBE/TSM- 3515D	R\$ 2.028,27	R\$ 24.339,24
14	BOMBA SUBMERSA 4AT6-15 4,0 CV TRIFÁSICO	7	UND	THEBE/TSM- 3518D	R\$ 2.565,18	R\$ 17.956,26
VALOR POR LOTE					R\$ 229.000,00	

CCK Comercial Eireli - CNPJ Nº 22.065.938/0001-22

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Caucaia/CE, 05 de Maio de 2021.

NABOTH ELIAS DE CASTRO

**ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE
PATRIMONIO, SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE**